



# النتائج المالية

النصف الأول ٢٠٢٤



# "التنمية الغذائية" تحقق نصفه اوله أقوى، مدفوعاً بزيادة الطاقة

## الانتاجية والتميز التشغيلي

- زيادة الطاقة الانتاجية والأداء القوي لجميع قطاعات الأعمال يقودان التنمية إلى أعلى أداء ربعي حتى الآن
- ارتفاع ملحوظ في الهوامش الربحية، مع استمرار التقدم في خطط النمو الاستراتيجية
- التوسع المستمر في عمليات الامتيازات التجارية الغذائية، مع دخول بوابيز إلى السوق البحريني خلال الفترة

الرياض، المملكة العربية السعودية، ١١ أغسطس ٢٠٢٤: أعلنت شركة التنمية الغذائية (ويشار إليها بـ "التنمية" أو "الشركة"، والمدرجة في السوق المالية السعودية بالرمز ٢٢٨١)، الرائدة في إنتاج وصناعة منتجات الدواجن والأغذية وتجارة اللحوم الطازجة والمبردة ومنتجات الأعلاف والصحة الحيوانية وتشغيل الامتيازات التجارية الغذائية، اليوم عن نتائجها للنصف الأول من العام ٢٠٢٤، المنتهي بتاريخ ٣٠ يونيو ٢٠٢٤، حيث سجلت نمواً قوياً بنسبة ٢٤٪ على أساس سنوي في الإيرادات لتصل إلى ١٢٢١.٢ مليون ريال سعودي، مدعومة في المقام الأول بارتفاع مبيعات الدواجن الطازجة بنسبة ١٨٪. وفي الربع الثاني من عام ٢٠٢٤، سجلت التنمية زيادة بنسبة ٢٨٪ على أساس سنوي (١٠٪ على أساس ربع سنوي) في إيراداتها لتصل إلى ٦٣٩.٨ مليون ريال سعودي. وبالمقارنة، ارتفع صافي الربح العائد لمساهمي الشركة بنسبة ٣٩٪ على أساس سنوي ليصل إلى ٤٥.٠ مليون ريال سعودي في النصف الأول من عام ٢٠٢٤. وبالنسبة للربع الثاني، ارتفع صافي الربح بنسبة ١١١٪ على أساس سنوي ليصل إلى ٢٤.٠ مليون ريال (+١٤٪ على أساس ربع سنوي).

### تعليقاً على النتائج قال السيد ذو الفقار حمداني، الرئيس التنفيذي للشركة:

نجحت التنمية في تحقيق مجموعة قوية من النتائج المالية خلال النصف الأول من العام، مع تحسن ملحوظ في كل من الإيرادات والأرباح. وقد واصل قطاع الدواجن الطازجة في التنمية بقيادة النمو، مع استمرارنا في التركيز على التميز التشغيلي من خلال مجموعة من المبادرات التجارية وتحسين التكاليف. اننا مسرورون أيضاً بالإنجازات الكبيرة لعمليات الامتيازات التجارية الغذائية، مع افتتاح أولى فروع علامة بوابيز في البحرين هذا الربع.

لقد حافظنا على الزخم الإيجابي للشركة من خلال تعزيز عروضنا بشكل استراتيجي ودفق طموحاتنا للنمو بشكل أكبر. وقد تحقق ذلك في المقام الأول من خلال تخصيص الاستثمارات بشكل استراتيجي في العديد من جوانب أعمالنا، بما في ذلك التوسع في قدرتنا الإنتاجية للدواجن الطازجة التي وصلت إلى ٥٣٥,٠٠٠ طائر يومياً. وتماشياً مع دورنا الرائد في دعم أهداف الأمن الغذائي والاكتفاء الذاتي في المملكة، نواصل العمل بكل جهد وتغاني لتنفيذ خططنا التوسعية وتحقيق نمو طويل الأجل ومستدام لمساهميننا.

## ملخص أبرز ملامح الأداء المالي

| مليون ريال سعودي  | الربع الثاني ٢٠٢٤ | الربع الثاني ٢٠٢٣ | التغيير % | النصف الأول ٢٠٢٤ | النصف الأول ٢٠٢٣ | التغيير % |
|---|-------------------|-------------------|-----------|------------------|------------------|-----------|
| الإيرادات   | ٦٣٩,٨             | ٤٩٨,٧             | ٢٨,٣%     | ١٢٢١,٢           | ٩٨٣,١            | ٢٤,٢%     |
| إجمالي الربح (الخسارة)  | ١٦٤,١             | ١٠٦,٠             | ٥٤,٨%     | ٣٠٨,٥            | ٢٢٥,٩            | ٣٦,٦%     |
| الأرباح التشغيلية قبل المصروفات البنكية والزكاة والاستهلاك والإطفاء | ٨٢,٢              | ٥٣,٠              | ٥٥,٣%     | ١٦٠,٣            | ١١٩,٢            | ٣٤,٥%     |
| صافي الربح العائد إلى ملاك الشركة                                   | ٢٤,٠              | ١١,٤              | ١١٠,٥%    | ٤٥,٠             | ٣٢,٤             | ٣٨,٩%     |

## تحليل الإيرادات

أعلنت التتمة عن تحقيق إيرادات بقيمة ١٢٢١.٢ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٤، بزيادة قدرها ٢٤٪ على أساس سنوي من ٩٨٣.١ مليون ريال سعودي. وخلال هذا الربع، ارتفعت الإيرادات بنسبة ٢٨٪ على أساس سنوي (٠٪ على أساس ربع سنوي) لتصل إلى ٦٣٩.٨ مليون ريال سعودي. ويعود ذلك إلى النمو المستمر في حجم المبيعات، وخاصة الدواجن الطازجة، وتعزيز التغطية الجغرافية، وزيادة النشاط التسويقي، وتوسيع القنوات.

وارتفعت مبيعات الدواجن الطازجة، المساهم الأكبر في الإيرادات (٨٠٪)، بنسبة ١٨٪ على أساس سنوي في النصف الأول للعام ٢٠٢٤ لتصل إلى ٩٧١.٤ مليون ريال سعودي. وجاء الأداء الإيجابي للقطاع نتيجة للطلب القوي في السوق والنمو المستمر في حجم المبيعات بالإضافة إلى زيادة الطاقة الإنتاجية للشركة لـ ٥٣٥,٠٠٠ طائر يوميًا كما في ٣٠ يونيو ٢٠٢٤، من ٥٠٠,٠٠٠ طائر يوميًا كما في ٣١ ديسمبر ٢٠٢٣.

وارتفعت إيرادات الأعلاف ومنتجات الصحة الحيوانية بنسبة كبيرة بلغت ٥٨٪ على أساس سنوي لتصل إلى ١٩٠.٢ مليون ريال سعودي من ١٢٠.٥ مليون ريال سعودي، نتيجة للزيادة المستمرة في الطلب على منتجات ومعدات الصحة الحيوانية، وزيادة احتراق السوق، وتحسين مزيج العملاء والمنتجات.

وارتفعت إيرادات تشغيل الامتيازات التجارية الغذائية بنسبة ٦١٪ لتصل إلى ٥٩.٦ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٤، مقارنة بـ ٣٧.٠ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٣، متماشياً مع تطوير متاجرنا. وخلال الفترة، افتتحت شركة التتمة أول متجر لبوبايز® في مملكة البحرين، إلى جانب ٨ متاجر في السعودية ليصل المجموع إلى ٦١ متجرًا بتاريخ ٣٠ يونيو ٢٠٢٤.

## تحليل قائمة الدخل

ارتفعت تكلفة المبيعات بنسبة ٢١٪ على أساس سنوي لتصل إلى ٩١٢.٦ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٤، من ٧٥٧.٢ مليون ريال سعودي، مدفوعاً بزيادة الطاقة الإنتاجية للدواجن الطازجة، وارتفاع حجم المبيعات وإضافة مطاعم جديدة لبوبايز. وارتفع إجمالي الربح بنسبة ٣٧٪ على أساس سنوي إلى ٣٠٨.٥ مليون ريال سعودي من ٢٢٥.٩ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٣.

تحسنت الأرباح التشغيلية قبل المصروفات البنكية والزكاة والاستهلاك والإطفاء بنسبة ٣٤.٥٪ لتصل إلى ١٦٠.٣ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٤، مقارنة بـ ١١٩.٢ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٣، مدعومة بالأداء القوي للإيرادات وتحسن الهوامش الربحية.

وشهد صافي الربح العائد لملاك الشركة تحسناً كبيراً بنسبة ٣٩٪ ليصل إلى ٤٥.٠ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٤، من ٣٢.٤ مليون ريال سعودي.

## تحليل قائمة المركز المالي

أنهت التتمة الفترة بـ ١٠٠ مليون ريال سعودي نقدًا وما في حكمه.

وانخفضت إجمالي القروض إلى ٣٨٩.٠ مليون ريال سعودي كما في ٣٠ يونيو ٢٠٢٤، من ٤١٠.٦ مليون ريال سعودي بنهاية عام ٢٠٢٣.

ارتفعت النفقات الرأسمالية من ٧١ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٣ إلى ١١٧ مليون ريال سعودي في النصف الأول للعام ٢٠٢٤. ويتم توجيه النفقات الرأسمالية المخطط لها في السنوات الخمس المقبلة إلى زيادة قدرات الإنتاج الأولية ووطن الأعلاف وقدرات الفعاسات، بالإضافة إلى التوسع في عمليات الامتياز الغذائي، الأمر الذي سيمكن الشركة من، مما يمكن الشركة من الاستمرار في مسار نموها.

تطبق التنمية نهجاً استراتيجياً ومكاملًا لتحقيق الأهداف البيئية والاقتصادية والاجتماعية، معتمدة على مبدأ الريادة عن طريق نموذج "العطاء والكسب والاستدامة".

ولدى الشركة لجنة الممارسات البيئية والمسؤولية الاجتماعية والحوكمة، تقدم إرشادات وتوجيهات رفيعة المستوى بشأن مسائل الاستدامة للشركة. لدى التنمية أيضا لجنة متعددة الوظائف للممارسات البيئية والمسؤولية الاجتماعية والحوكمة على مستوى الإدارة، لترجمة هذه التوجهات الاستراتيجية إلى حقيقة. وضعنا للمسات الأخيرة على خارطة طريق واستراتيجية الاستدامة للشركة، مع مجالات تركيز تتوافق مع الأهداف الاقتصادية والاجتماعية لرؤية المملكة ٢٠٣٠، بالإضافة إلى أهداف التنمية المستدامة للأمم المتحدة. يمكن الاطلاع على التفاصيل الكاملة في تقريرنا الأول للاستدامة.

وقد اعتمدت التنمية نهجاً لأهمية النسبية المزدوجة (**double materiality**) لتحديد استراتيجيتها للاستدامة، بهدف التركيز على مجالات المخاطر الهامة لضمان خلق تحقيق القيمة لكل من الشركة وأصحاب المصلحة، وبالنظر إلى المستقبل، نسعى إلى تعزيز حوكمة الاستدامة، وإحراز تقدم في أجندة تطوير موظفينا، وتحسين معايير رعاية الحيوان، وزيادة كفاءة استهلاك الموارد والمياه، والعمل نحو تحقيق الحياد الكربوني، وتوسيع نطاق التخفيف المستدام.

### نبذة عن شركة التنمية الغذائية

تعتبر شركة التنمية الغذائية التي يعود تاريخها إلى العام ١٩٦٢ من الشركات الرائدة في قطاع الدواجن الطازجة والمجمدة ومنتجات اللحوم المجهزة والأعلاف الحيوانية والمنتجات الصحية والغذائية الحيوانية في منطقة الشرق الأوسط، و مشغل لمطاعم الخدمة السريعة والجدير بالذكر أن شركة مجموعة الدباغ القابضة شريك ومساهم مؤسس في شركة التنمية للأغذية ويشتمل نموذج أعمال شركة التنمية المتكامل عالي الكفاءة على عمليات إنتاج المواد الغذائية ومعالجتها وتوزيعها في المملكة العربية السعودية، والإمارات العربية المتحدة، والبحرين، وعمان، والأردن، والكويت. وبتاريخ ٣١ مارس ٢٠٢٤، تدير الشركة ١٢٦ مزرعة بالإضافة إلى ستة مفاصات ومصنعي أعلاف وأربعة مصانع للمعالجة الأولية (مسالخ). كما توزع منتجاتها من خلال شبكة من الموزعين وتجار الجملة وتجار التجزئة وتبيعها للمستهلكين مباشرة عبر الإنترنت. وتعتبر الاستدامة من المبادئ الأساسية في شركة التنمية، وتتضمن مبادرات الشركة زراعة الأشجار التي تُروى بالمياه المعاد تدويرها من منشآتها، وتحويل النفايات إلى أسمدة. لمزيد من المعلومات، تفضل بزيارة الموقع الإلكتروني [www.tanmiah.com](http://www.tanmiah.com)

### التوقعات والبيانات المستقبلية

يشتمل هذا البيان على توقعات مستقبلية، والتوقع المستقبلي هو أي توقع لا يتصل بوقائع أو أحداث تاريخية، ويمكن التعرف عليه عن طريق استخدام مثل العبارات والكلمات الآتية "وفقا للتقديرات"، "تهدف"، "مرتقب"، "تقدر"، "تحتمل"، "تعتقد"، "قد"، "التقديرات"، "تفترض"، "توقعات"، "تعتزم"، "تري"، "تخطط"، "ممكن"، "متوقع"، "مشروعات"، "ينبغي"، "على علم"، "سوف"، أو في كل حالة ما ينفيها، أو تعبيرات أخرى مماثلة التي تهدف الى التعرف على التوقع باعتباره مستقبلي. هذا ينطبق، على وجه الخصوص، على التوقعات التي تتضمن معلومات عن النتائج المالية المستقبلية أو الخطط أو التوقعات بشأن الأعمال التجارية والإدارة، والنمو أو الربحية والظروف الاقتصادية والتنظيمية العامة في المستقبل وغيرها من المسائل التي تؤثر على الشركة.

والتوقعات المستقبلية تعكس وجهات النظر الحالية لإدارة الشركة ("الإدارة") على أحداث مستقبلية، والتي تقوم على افتراضات الإدارة وتنطوي على مخاطر معروفة وغير معروفة ومجهولة، وغيرها من العوامل التي قد تؤثر على أن تكون نتائج الشركة الفعلية أو أداءها أو إنجازاتها مختلفا اختلافا جوهريا عن أي نتائج في المستقبل، أو عن أداء الشركة أو إنجازاتها الواردة في هذه التوقعات المستقبلية صراحة أو ضمنا. قد يتسبب تحقق أو عدم تحقق هذا الافتراض في اختلاف الحالة المالية الفعلية للشركة أو نتائج عملياتها اختلافا جوهريا عن هذه التوقعات المستقبلية، أو عدم توافق التوقعات سواء كانت صريحة أو ضمنية. تخضع أعمال الشركة لعدد من المخاطر والشكوك التي قد تتسبب في اختلاف التوقع المستقبلي أو التقدير أو التنبؤ اختلافا جوهريا عن الأمر الواقع. وهذه المخاطر تتضمن التقلبات بأسعار الخامات، أو تكلفة العمالة اللازمة لمزاولة النشاط، وقدرة الشركة على استبقاء العناصر الرئيسية بغريق العمل، والمنافسة بنجاح وسط متغيرات الأوضاع السياسية والاجتماعية والقانونية والاقتصادية، سواء في المملكة العربية السعودية أو على صعيد الاقتصاد العالمي، ومستجدات وتطورات قطاع الرعاية الصحية على الساحة الإقليمية والدولية، وتداعيات الحرب ومخاطر الإرهاب، وتأثير التضخم، وتغير أسعار الفائدة، وتقلبات أسعار صرف العملات، وقدرة الإدارة على التحرك الدقيق والسريع لتحديد المخاطر المستقبلية لأنشطة الشركة مع إدارة المخاطر.

شركة التنمية الغذائية  
(شركة مساهمة سعودية)

قائمة المركز المالي الأولية الموجزة الموحدة  
كما في 30 يونيو 2024

| 30 ديسمبر 2023                  | 30 يونيو 2024                       | ايضاحات |  |
|---------------------------------|-------------------------------------|---------|--|
| (بالريال<br>السعودي)<br>(مدققة) | (بالريال<br>السعودي)<br>(غير مدققة) |         |  |
|                                 |                                     |         | <b>الموجودات</b>   |
|                                 |                                     |         | <b>الموجودات غير المتداولة</b>                                 |
| 525,170,688                     | <b>619,036,055</b>                  | 5       | المتكاثات والألات والمعدات                                     |
| 422,692,509                     | <b>451,490,649</b>                  | 6       | أصول حق الاستخدام  |
| 6,768,411                       | <b>7,934,511</b>                    |         | الموجودات غير الملموسة   |
| 773,983                         | <b>773,983</b>                      |         | موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال النخل الشامل الأخر |
| 80,866,666                      | <b>82,206,392</b>                   | 7       | استثمار في شركة زميلة  |
| <u>1,036,272,257</u>            | <u>1,161,441,590</u>                |         | <b>مجموع الموجودات غير المتداولة</b>                           |
|                                 |                                     |         | <b>الموجودات المتداولة</b>                                     |
| 262,778,704                     | <b>314,546,179</b>                  | 8       | المخزون  |
| 143,431,624                     | <b>179,226,226</b>                  | 9       | الموجودات البيولوجية   |
| 238,824,218                     | <b>203,520,064</b>                  |         | مصاريف مدفوعة مقدما ودم مدينة أخرى                             |
| 21,922,970                      | <b>36,168,831</b>                   |         | أصول العفود  |
| 198,120,137                     | <b>304,716,751</b>                  |         | دم مدينة تجارية ومدينون آخرون                                  |
| 111,032,670                     | <b>100,113,660</b>                  |         | النقد وما في حكمه  |
| <u>976,110,323</u>              | <u>1,138,291,711</u>                |         | <b>مجموع الموجودات المتداولة</b>                               |
| <u>2,012,382,580</u>            | <u>2,299,733,301</u>                |         | <b>مجموع الموجودات</b>   |
|                                 |                                     |         | <b>حقوق الملكية والمطلوبات</b>                                 |
|                                 |                                     |         | <b>حقوق الملكية</b>  |
| 200,000,000                     | <b>200,000,000</b>                  | 1       | رأس المال  |
| 42,154,397                      | <b>42,154,397</b>                   |         | الاحتياطي النظامي  |
| 73,977,280                      | <b>73,977,280</b>                   |         | احتياطي آخر  |
| 302,692,574                     | <b>309,667,019</b>                  |         | الأرباح المبقاه  |
| 618,824,251                     | <b>625,798,696</b>                  |         | <b>حقوق الملكية العائدة الى مالكي الشركة</b>                   |
| 61,450,234                      | <b>62,699,392</b>                   |         | الحصص غير المسيطرة   |
| <u>680,274,485</u>              | <u>688,498,088</u>                  |         | <b>مجموع حقوق الملكية</b>                                      |
|                                 |                                     |         | <b>المطلوبات غير المتداولة</b>                                 |
| 98,735,875                      | <b>108,334,146</b>                  |         | التزامات منافع الموظفين  |
| 330,127,184                     | <b>370,749,054</b>                  | 6       | التزامات ايجار   |
| 122,512,600                     | <b>250,761,700</b>                  | 10      | القروض   |
| <u>551,375,659</u>              | <u>729,844,900</u>                  |         | <b>مجموع المطلوبات غير المتداولة</b>                           |
|                                 |                                     |         | <b>المطلوبات المتداولة</b>                                     |
| 288,081,444                     | <b>138,213,686</b>                  | 10      | القروض   |
| 400,993,331                     | <b>654,153,494</b>                  |         | دم دائنة ومستحقات ومطلوبات أخرى                                |
| 80,315,540                      | <b>80,344,659</b>                   | 6       | التزامات ايجار   |
| 11,342,121                      | <b>8,678,474</b>                    | 11      | مخصص الزكاة وضريبة النخل                                       |
| <u>780,732,436</u>              | <u>881,390,313</u>                  |         | <b>مجموع المطلوبات المتداولة</b>                               |
| <u>1,332,108,095</u>            | <u>1,611,235,213</u>                |         | <b>مجموع المطلوبات</b>   |
| <u>2,012,382,580</u>            | <u>2,299,733,301</u>                |         | <b>مجموع حقوق الملكية والمطلوبات</b>                           |

شركة التنمية الغذائية  
(شركة مساهمة سعودية)

قائمة الربح أو الخسارة والدخل الشامل الآخر الأولية الموجزة الموحدة  
للفترة الثلاثة أشهر والستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2024

| لفترة الستة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2024 |  | لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2023 |  | إيضاحات   |
|--|--|--|--|---|
| 2024<br>(بالريال السعودي)<br>(غير مدققة)   | 2023<br>(بالريال السعودي)<br>(غير مدققة) | 2024<br>(بالريال السعودي)<br>(غير مدققة)     | 2023<br>(بالريال السعودي)<br>(غير مدققة) |   |
| 983,137,477                                | 1,221,166,712                            | 498,657,726                                  | 639,804,502                              | 15 الإيرادات  |
| (757,243,434)                              | (912,631,314)                            | (392,713,766)                                | (475,732,568)                            | تكلفة المبيعات  |
| 225,894,043                                | 308,535,398                              | 105,943,960                                  | 164,071,934                              | إجمالي الربح  |
| (123,013,791)                              | (155,876,694)                            | (63,152,640)                                 | (83,622,940)                             | مصاريف بيع وتوزيع   |
| (49,385,489)                               | (75,070,246)                             | (23,605,805)                                 | (39,584,790)                             | المصاريف الإدارية<br>والعمومية                                      |
| (3,450,000)                                | (2,806,022)                              | (1,350,000)                                  | (1,581,022)                              | خسائر انخفاض الموجودات<br>المالية                                   |
| 7,881,669                                  | 7,533,696                                | 3,644,130                                    | 3,562,977                                | إيرادات أخرى  |
| 57,926,432                                 | 82,316,132                               | 21,479,645                                   | 42,846,159                               | الربح من العمليات   |
| (13,634,512)                               | (23,554,259)                             | (5,187,419)                                  | (11,769,025)                             | تكاليف التمويل  |
| 44,291,920                                 | 58,761,873                               | 16,292,226                                   | 31,077,134                               | الربح قبل الحصة من نتائج<br>الشركات الزميلة والذكاة<br>وضريبة الدخل |
| (1,453,686)                                | 1,339,726                                | (1,044,767)                                  | 1,017,204                                | الحصة في صافي نتائج<br>شركة زميلة                                   |
| 42,838,234                                 | 60,101,599                               | 15,247,459                                   | 32,094,338                               | الربح قبل الذكاة وضريبة<br>الدخل                                    |
| (5,144,469)                                | (7,127,996)                              | (2,060,105)                                  | (4,257,770)                              | الذكاة وضريبة الدخل   |
| 37,693,765                                 | 52,973,603                               | 13,187,354                                   | 27,836,568                               | الربح للفترة  |
| -  | -  | -  | -  | الدخل الشامل الآخر  |
| -  | -  | -  | -  | ببؤء لء بء اعاءة تصنيقها<br>لاحقاً الى الربح أو الخسارة             |
| -  | -  | -  | -  | إعاءة قياس التزامات منافع<br>الموظفين المءءة                        |
| 37,693,765                                 | 52,973,603                               | 13,187,354                                   | 27,836,568                               | مءوع الدخل الشامل للفترة  |
| 32,400,449                                 | 44,974,445                               | 11,412,766                                   | 24,019,430                               | الربح للفترة ومءوع الدخل<br>الشامل للفترة العائد إلى:               |
| 5,293,316                                  | 7,999,158                                | 1,774,588                                    | 3,817,138                                | مالكي الشركة  |
| 37,693,765                                 | 52,973,603                               | 13,187,354                                   | 27,836,568                               | الحصص غير المسيطرة  |
| -  | -  | -  | -  | ربحية السهم العائءة إلى<br>مالكي الشركة:                            |
| 1.62                                       | 2.25                                     | 0.57   | 1.20                                     | 14 ربحية السهم الاساسية<br>والمخفضة                                 |



علاقات المستثمرين والاستفسارات

الموقع الإلكتروني  
ir.tanmiah.com

البريد الإلكتروني  
ir@tanmiah.com

رقم الاتصال  
+٩٦٦١١٤٧٧٥٩٢

ص.ب  
١١٦٣٢، الرياض ٨٦٩٠٩